устанавливается в размере 10 000 000 (Десять миллионов) рублей. 

12. ФРАНШИЗА: 12.1. По настоящему Договору франшиза не устанавливается  

13. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ, 

ПОРЯДОК ОПЛАТЫ: 

13.1. Страховая премия по настоящему Договору устанавливается в размере 55 000,00 (Пятьдесят пять 

тысяч) рублей за период страхования. 

13.2. Страховая премия подлежит оплате единовременным платежом в соответствии с 

выставленным счетом в срок по «14» января 2024 года. 

13.3. При неуплате страховой премии в срок, установленный в настоящем Договоре как дата уплаты